
HP 364 Čtyřbalení originálních inkoustových
kazet – Černá, azurová, purpurová, žlutá

cena vč DPH: 1636 Kč
cena bez DPH: 1352 Kč

Kód zboží (ID): 2059474

PN: N9J73AE

Záruka: 24 měsíců

Hlavní specifikace Popis výrobku HP 364 - 4-balení - černá, žlutá, azurová,
purpurová - originální - inkoustová cartridge Typ výrobku Inkoustová cartridge
Technologie tisku Tryskový Barva tisku Černá, žlutá, azurová, purpurová Výnos Až
250 stran (pigmentová černá) ¦ Až 300 stran (azurová na bázi barvy) ¦ Až 300 stran
(purpurová na bázi barvy) ¦ Až 300 stran (žlutá na bázi barvy) Zahrnuté množství
4-balení Kompatibilní s Deskjet 35XX; Officejet 46XX; Photosmart 55XX, 55XX B111,
6510 B211, 65XX, 7510 C311, 7520, B010, B109, B8550, B8850, C5324, C5388,
C6340, C6350, C6383, eStation C510, Plus B209, Plus B210, Premium C309,
Premium C310, Premium Fax C309, Premium Fax C410, Premium TouchSmart Web
C309, Wireless B110

Hlavní specifikace Popis výrobku HP 364 - 4-balení - černá, žlutá, azurová,
purpurová - originální - inkoustová cartridge Typ výrobku Inkoustová cartridge
Technologie tisku Tryskový Barva tisku Černá, žlutá, azurová, purpurová Výnos Až
250 stran (pigmentová černá) ¦ Až 300 stran (azurová na bázi barvy) ¦ Až 300 stran
(purpurová na bázi barvy) ¦ Až 300 stran (žlutá na bázi barvy) Zahrnuté množství
4-balení Kompatibilní s Deskjet 35XX; Officejet 46XX; Photosmart 55XX, 55XX
B111, 6510 B211, 65XX, 7510 C311, 7520, B010, B109, B8550, B8850, C5324,
C5388, C6340, C6350, C6383, eStation C510, Plus B209, Plus B210, Premium
C309, Premium C310, Premium Fax C309, Premium Fax C410, Premium
TouchSmart Web C309, Wireless B110

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

